
Mieszkanie wynajem Kraków Bronowice Rydla

602 432 332
Kraków,  Małopolskie 

Rent:  zł1,700.00    Size: 48 m²

1 Beds   1 Baths    Apartment

Deposit: zł2,000.00  PLN

Included Utilities:
Gas / Electric / Water / Sewage / Garbage /
Lawn Service

Property Description
|

Dwupokojowe mieszkanie na wynajem: Kraków, Bronowice, Rydla

Do wynajęcia 2 pokojowy , komfortowy apartament o pow. 48m2, przy ul. Rydla w Bronowicach.
Mieszkanie po generalnym remoncie w ocieplonym, 3 piętrowym bloku z cegły - III piętro .
Urządzone w nowoczesnym stylu, umeblowane.

Składa się z:
przestronnego salonu z wyjściem na balkon (ekspozycja południe)
sypialni / pokoju dziecięcego (ekspozycja północ)
oddzielnej kuchni z pełnym wyposażeniem (piec, lodówka, zmywarka do naczyń)
łazienki z kabiną prysznicową, pralka i wc
przedpokoju z szafą wnękową.

W pokojach na podłodze panele, w kuchni oraz przedpokoju płytki.
Antena TV naziemną, możliwość podłączenia internetu.
Ogrzewanie centralne miejskie.

Bardzo spokojne sąsiedztwo , w pobliżu trasa spacerowo - rowerowa “Młynówka Królewska”,
plac targowy, sklepy, piekarnia, cukiernia, pizzeria, apteka, plac zabaw dla dzieci, żłobek,
przedszkole, szkoła, poczta, pralnia, ośrodek zdrowia.
Znakomita lokalizacja - 5 min do Uniwersytetu Pedagogicznego, 7 przystanków do Rynku.
W okolicy Galeria Bronowice, Ikea, Castorama, szybki dojazd do lotniska
oraz Biznes Parku w Zabierzowie.
Bardzo dobre połączenie komunikacyjne - tramwaje oraz autobus nocny.

Miesięczny koszt najmu: 1700 zł + czynsz administracyjny (w tym woda, ogrzewanie)
ok. 450 zł + prąd i gaz - wg zużycia.

Wymagana kaucja 2000 zł.

Preferowane osoby pracujące zawodowo, niepalące.

::DODATKOWE INFORMACJE |
Rodzaj budynku: blok |
Winda: NIE |
Min. okres naj. (mies.): 12 |
Opłaty w czynszu: woda, CO, utrzymanie części wspólnych, wywóz nieczystości |
Opłaty wg liczników: woda, prąd, gaz |
Rodzaj mieszkania: jednopoziomowe |
Stan lokalu: bardzo dobry |
Mies. czynsz admin.: 450,00 |
Okna: nowe PCV |
Balkon: jest |
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Ilość balkonów: 1 |
Powierzchnia użytkowa [m2]: 48,00 |
Ilość pokoi: 2 |
Kaucja zabezp. [zł]: 2000,00 |

::LINK DO STRONY |
http://www.neodom.pl/oferta.aspx?id=48882

::KONTAKT DO AGENTA |
Piotr Chamera |
12 656 70 15 |
602 432 332 |
p.chamera@neodom.pl

::DANE BIURA |
NEODOM.PL Agencja Nieruchomości Kraków Podgórze |
Limanowskiego 31 |
30-551 Kraków |
12 656 70 15 |
www.neodom.pl

Pośrednik odpowiedzialny zawodowo za wykonanie umowy pośrednictwa: Piotr Chamera (licencja
nr: 5663)

|
Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo


